
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 81/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego 

Gminy Kisielice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz § 
12 Uchwały Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie 
budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać 
projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r. poz. 4851) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku – Regulamin pracy Zespołu ds. konsultacji budżetu 
obywatelskiego w Gminie Kisielice na rok 2023 do  Zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Kisielic z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2023 w § 
6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3. Dieta członka Zespołu wynosi 
siedmiokrotność diety ustalonej na podstawie przepisów o których mowa 
w ust. 2.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2181C1F0-F90D-434E-8E56-2F759E80A0C1. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


